És per aquest motiu, que es vol donar 
continuïtat  al  suport  al  sector  industrial  mitjançant  el  desenvolupament  de  l’acció 
“Mapeig  de  les  zones  amb  potencial  industrialitzable  dels  municipis  de  la  Ribera 
d’Ebre”. Aquest servei es valora en 11.660,00 euros (onze mil sis-cents seixanta euros) 
IVA inclòs.

Atès que pel seu compliment l’entitat comarcal té previst dur a terme la contractació de 
la  prestació  del  servei  de  l’acció  denominada  Mapeig  de  les  zones  amb  potencial 
industrialitzable dels municipis de la Ribera d’Ebre, i per a la qual cosa s’han iniciat els